XXXVII

currit Dignus est. Ego eis lego vobis bonum iudicium sicut et secretaria confitetur et hinc ita re
tulit. Et hoc fons et frater albertus habitatores proche sacerdotie sanguinis et fiduciae nunc presentia vniuersitate eiusdem proche
presentia ut sit remissati et singularia eiusdem super procedure et justicem illorum decomitis et quantitate sole Regulum et iure immunitus censualis
et renatalis quae Guillermo regis eiusdem proche habitator et sacerdos et procurator de remissat et eius uite pugnando bondidit pro Cenit Quod
quarum libes Regulum et iure immunitus ad ratorem Centum decem solis eiusdem monete per qualibet morabatimo pone et meos habendas et por
cipendas et potam Prochiam sine iuratos et similes eiusdem dandas et soluendas anno quod Territorie mensis Decembris Vallares ad habentes
nem mei et meos prae sentem Capitulo a docentibus presul missionis et consilio. Quas quidem decem libris quoniam sola censuale tota Guillermo I m
posuit et ostendit. In et lrix oloquia et directis domino. Alio Guillermo regis pugna et singularius regis Prochis presentie et sacerdotis et generalis sine omniis eos
bonis et iuris vniuersitatis singulis. Prout hec omnia legio hi pugnae de me empescit fieri et firmari. In pugna distensum. Rutilium iphaelius acutus publica
agente. Et sub die incipit Territorie mensis Decembris anno auctor domini a millesimo Quadragesimum. Hoc sime octauo continetur. Quid
in statu ab inde volo et mando. In eius notula cancellari et annullari ei penitus omnia vmbra et effectu correre. ac si non misse facti essent de
dictis et absconditis michi et ego a vobis hinc et recte pro ministrando me omnime de voluntate. Centrum quadraginta libris eiusdem monete per libras
quibus et quas pugnas decem libris quoniam sola censuale vigore. Instigie et me ipsi Guillume dominus nostros. In pugna de nos. eadem die sunt/
potant redimi et quitanter. Et ex alia parte decem libris quoniam sola pugnae ambi pugnare. accessam portu ex ilia vigina quinque solis sex dona
nos pugnare pugna anni presentis bsp ad pugnam diem michi debitas. Quaequidem quantitates sunt quoad numerate summa copunt ex vniuers
Centrum. Quinque ginta libras novae solis sex pugnas de monete. Eciam confiteor huius et pugnae ac complete recte pugna. Ad ea pugna
alia pensiones de aliis annis pugnat et pugnae onerata de censualis circa michi debitas. Nre remittimus excessum pugnae non numerare et pugnae
et pugnare a vobis ne hinc et non recepte et dolias in factu actioni facit et debitis nobis sine die proche ac singularibus eiusdem presentia et
summa de pugnis Centrum. Quinque ginta libras novae solis sex dñe pugnae vos invenit ut suum omni est ex soluta. Et ea de reo censu fieri
pugna et pugnae onerata de censualis circa debitis ac de annua solutione satone et obligacione eiusdem censi et de alia quicquid accidere realiter p
penalis boni pugnae ac solutonem latitudinem quicquidem et redictonem diffinicionem et absolucionem pugnare validum et solum de
pugna ne pugnae sine de non agendo. Liberans et Nichil omnia a solvencia vos dñe nostros sine dñe prochiam et singularibus eiusde
pugnae pugnare et summa. Et de omnia eorum bona et signant a lodo et dñe supra tota pugna quibus ipm censuale sicut etiam de non pugnare
ut pugnare est asolvence et annua contubucione et obligacione dñe consigeret melius dñe et intelligit et adiunctitate et comodi dñe
proche et singularibus eiusdem. Et nulo hinc licet et redipcionem et quicquid de et credo vobis dñe nostros forma loco et firma mea
dñe pugnae. Ut res ratones et actus realiter et presentia utiles directos vanas sine myrias et absqua stigit michi et mis. Et in etate
et pugnacit ac pugnae debentes et debentia in pugnis. Quo quoniam dñe quibus sumba et actionibus possima ex ore dñe nostros sicut era pro
chia et singularibus eiusdem pugnare excere et ex pugna iudicio et extra et eciam pugnare agendo quod descendendo pugnare et quead
modum ego facit pugnare ante pugnae insti confectionem. Nonenque vos sine dñe prochiam et eius singularis. In his instanci et
retulit pugnae meum. Constituo vos dñe nostros sine eodem pugnare et ipm singulari. In his instanci et
viam et suam pugnare ad habendum tenendum et pugnare vendendum et alienandum et inde bsp et bsp dñe nostros facient
dñe omnimas velinitates. Et sicut promto pugnam licet et redempcionem et redempcionem pugnae diffinicionem et absolucionem et omnia
alia et singularia supra dñe habera ratio grata valida utque firma ac vobis dñe nominibus sine dñe vniuersitate et singularibus eiusdem tem pugnante
de firma et legali omnibus pugnacibus pugnae pugnae et non at et de omnibus damnis missiobus. Et pugnabsp et interessere et exp
pugnare et extra occasionem pugnare vos aut dñe prochiam ac singularibus eiusdem frenas et sustinendas et pugnabsp et cum
face sine venie hinc aliquo causa sine ratione. Sub obligacione omnium bonorum modis ubiqz pugnare et summa. Deinde est
hoc auctor die somis decima et tanta mes sit Januari anno aucti dñe a millesimo. Quadragesimo. Quadagesimo se
aucto. Per pugnare. Elegendo pugnare. Quae hec londe concederet summa :

Vester ludo rei sunt. Vobis licet summa invenit et Cui illud regnatur.

Signatur.

num mei. Vnde penes. Autem regia noctis publica. Alioquin licet pugnare abiam tecum et curationem illustrissimi domini Aragonum tenui.
Omnis pugnacibus et pugnare et ceteris locis in eam pugnare.

21

PERG-021

21

L442

eff. 51.

No. 60